
 
 
 
 
 

Rezidence Rosa a Beauty salon Aniella Vám nově nabízí 
 kosmetické služby pro rezidenty i veřejnost 

 
Ceník pro rezidenty RoSa 
 
Hydratační ošetření pleti       30min  440 Kč 
 
Hydratace je základ zdravé a spokojené pleti. Toto ošetření je vhodné pro všechny bez rozdílu 
věku. Dejte své pleti pořádně napít. 
 
 
Hloubkové čištění černých teček      45min  490 Kč 
 
Trápí Vás černé tečky a nevíte si s nimi rady? Pomůžeme Vám! 
 
 
Anti-age výživné ošetření pleti      45min  540 Kč 
 
Potřebuje Vaše pleť pořádnou dávku výživy a zpevňující masáž? Anti-age je tu pro Vás! 
 
 
Kompletní ošetření podle potřeb pleti     60min  790 Kč 
 
Podrážděná, suchá, mastná nebo unavená? Zjistíme, co Vaši pleť trápí a vrátíme ji do rovnováhy. 
 
 
Luxusní péče o vaši pleť       1h 15min 990 Kč 
 
Nejlepší relax pro mysl a tělo je spojen s potřebnou péčí o pleť. Přijďte se pořádně odpočinout. 
 
 

Doplňkové služby: 
 
Úprava a barvení obočí       30min  200 Kč 
(při Kompletním ošetření zdarma) 
 
Barvení řas a obočí        30min  250 Kč 
(při Kompletním ošetření zdarma) 
 
Epilace v obličeji        30min  290 Kč 
(při Kompletním ošetření zdarma) 
 
 

Kompletní ošetření pleti s profesionální kosmetickou značkou (Janssen Cosmetics).  
Krásná a hladká pokožka bez nechtěných chloupků (Lycon) 

Naším společným cílem je krásná a zdravá pleť.  
 
Sledujte náš Beauty salon Aniella 
 
www.aniella.cz 


